quoque archidiaconus Sygalone ac prepositus procuratores memorati domni C(arolus)
regis Aragonie habentes ad hoc ab eo /31 plenam et liberam potestatem et speciale
mandatum procuratorio nomine ipsius regis Aragonie premissis omnibus et singulis /32

quatenus regem contingunt eundem. Nos autem ad petitionem dictorum procuratorum
utriusque partis presentibus litteris sigi-/33 llum nostrum una cum sigillo eorundem ac
domni Iohannis de Acon, buticelarii Francie, duximus apponendum -in testimonium
predictorum.

Datum Lugdunum in idus iulii, pontificatus domni Nicolai, Papa IIII, anno primo.3-

Nos /34 uero in Bayonense \ciuitate/ pro celebrandis vistas cum memorato rege
Francie constituti prescriptam compositionem pro ut superius /35 continetur in quantum
contingit nos ratam et gratam habemus eamque laudamus et approbamus volentes nos
et /36 heredes nostros et successores ad ea tenenda et complenda teneri obligatos pro ut
in iam dicta composicione continetur. Hoc saluo /37 quod nos dicto regi Francie heredibus
uel successoribus suis in composicione ipsa nolumus nos esse obligatos siue in aliquo
teneri /38 quod aliarum personarum quatumcumque predictum ipsius regis Francie dicti
Caroli Aragonie, germani sui, prefate Blanche amice /39 sue et Gadicensis ac
Segobiensis episcoporum, archidiaconi Veruecensis Alexandri de Loyaise et aliorum
expulsorum predictorum uel qui exiuerunt /40 ut dictum est contingat comodum uel
fauorem, sed si actio seu actiones uel iura dicto regi Francie heredibus aut
successoribus /41 suis, ad comodum quarumcumque aliarum personarum pertinent uel
pertinere possunt ex vi dicte composicionis eis renunciant expresse /42 idem rex Francie
preter quam illis actionibus uel iuribus que ad persone ipsius regis Francie et
personarum heredum et successorum suorum /43 tamen Caroli fratris sui et successorum
eius Blanche amice sue et Gadicensis ac Segobiensis episcoporum, Alexandri de

Loyaise et aliorum /44 expulsorum seu qui exiuerint ut dictum est quos nobis reconciliare
ac bona sua eis restituere ex hac composicione tenemur /45 uel eorum qui successerunt
uel succederit eisdem comodum ipsi regi Francie competunt de quibus personis
exemtibus uel eiectis /46 in supradictis mencio facta  est generaliter uel expresse acto
expressim inter nos et regem Francie predictum quod debiti /47 supra et infradicta iura alia
et possessiones dicte Blanche dum uiueret et mortis tempore competencia adque /48 uel
quas rex Castelle ex ipsa composicione acto regi Francie uel ipsi Blanche tenemur cum
eam contigerit decodere
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suis heredibus et successoribus debeantur et ad eosdem libere deuoluantur et
pro eis remaneamus obligati regi Francie predicto. /2 Non tamen intelligimus quod
dotalicium predictum dicte Blanche, pro tempore post mortem ipsius fluenti transeat ad
heredes. /3